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Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
13.01.2020 № 30
Валдай

О внесении изменений в муниципальную 
программу «Комплексные меры по обеспечению 
законности и противодействию правонарушениям 
на 2017-2019 годы»

Администрация Валдайского муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Комплексные меры по обеспечению законности и противодействию правонарушениям на 2017-2019 годы», утвержденную постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 01.11.2016 №1739:

1.1. Изложить строку 1.3.3 пункта 4 паспорта муниципальной программы в редакции:
	№
п/п
	Задачи государственной программы, 
наименование и единица измерения 
целевого показателя
	Значение целевого показателя по годам

	
	
	2017
	2018
	2019

	«1.3.3.
	Количество членов добровольных народных дружин поощренных в отчетном периоде
	0
	0
	1


»;
1.2. Изложить пункт 6 паспорта муниципальной программы в редакции: 

«6. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации:
	Год
	Источник финансирования

	
	бюджет Валдайского муниципального района
	бюджет Валдайского городского поселения
	внебюджетные средства
	всего

	2017
	20 800
	333 584
	
	354 384

	2018
	18 600
	1 484 689,9
	
	1 503 289,9

	2019
	21 300
	1 006 347,25
	
	1 027 647,25

	ВСЕГО
	60 700
	2 824 621,15
	
	2 885 321,15


»;
1.3. Изложить строки 1.2.4, 1.2.5, 1.3.13, 1.4, 2.1 мероприятий муниципальной программы в редакции: 
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Срок реализации
	Целевой показатель (номер целевого показателя из паспорта муниципальной программы)
	Источники финансирования
	Объем финансирования по годам (руб.)

	
	
	
	
	
	
	2017
	2018
	2019

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	«1.2.4.
	Проведение мероприятий по строительству и развитию системы оповещения в г.Валдай
	главный специалист по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям
	2017-2019 годы
	1.2.4
	бюджет Валдайского городского поселения
	324084
	445000
	217000

	1.2.5.
	Проведение мероприятий по строительству системы видеонаблюдения  в г.Валдай Новгородской области
	главный специалист по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям
	2018- 2019 годы
	1.2.5
	бюджет Валдайского городского поселения
	-
	1 014 289,9
	491518,04»;

	«1.3.13.
	Профилактика правонарушений и обеспечение безопасности при проведении массовых мероприятий путем приобретения ограждения
	отдел правового регулирования Администрации Валдайского муниципального района
	 2019 год
	1.3.5
	бюджет Валдайского городского поселения
	-
	-
	182429,21»;

	«2.1.
	Задача 1. Снижение на 5 % актуальности проблем, связанных со злоупотреблением наркотиками и другими психоактивными веществами в Валдайском муниципальном районе


».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района

Ю.В.Стадэ
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